ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

HMZ2Q2Z
г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Чеченской Республики от 20 мая 2019 года № 151-р

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики:

1. Состав проектного комитета по направлению «Жилье и городская
среда», утвержденный распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 20 мая 2019 года № 151-р «Об образовании проектного комитета по
направлению «Жилье и городская среда» (в редакции распоряжений Правительства
Чеченской Республики от 10 марта 2020 года № 115-р и от 11 августа 2021 года
№ 281-р), изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

М.М. Хучиев

UI72.16-I.IVrraeVlcK • ЛШ Ч^поржшлии ПраигтмксгмЧ)2.|1>. O fm e.m u .1 М  1Я (JI)~07(06).<Joci

ение
яжению Правительства
ой Республики

Г Р Л .  № # # ' / >

СОСТАВ

проектного комитета по направлению «Жилье и городская среда»

Тумхаджиев
Абубакар Бухаруевич

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики -  министр автомобильных дорог
Чеченской Республики, председатель проектного
комитета

Зайпуллаев
Муслим Магомед-Ярагаевич

министр строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Чеченской Республики, заместитель
председателя проектного комитета

Ибрагимова
Алиса Руслановна

заместитель министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики,
ответственный секретарь проектного комитета

Члены проектного комитета:
Адаев
Рамзан Сайд-Хасанович

первый заместитель министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Чеченской
Республики

Тунтаев
Ислам Шарпудинович

заместитель министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики

Аддаев
Абубакар Абдулхамитович

заместитель министра финансов Чеченской Республики

Шаипов
Абу Лечиевич

заместитель руководителя Управления Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Чеченской Республике
(по согласованию)

Бериев
Лом-Али Хамзатович

директор департамента жилищно-коммунального
хозяйства Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики

Хаджимуратов
Магомед Вахаевич

директор департамента строительства Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

Алиев
Саламбек Алимбекович

директор института строительства, архитектуры и
дизайна Грозненского государственного нефтяного
технического университета имени академика
М.Д. Миллионщикова (по согласованию)

Ахаев
Алихан Балаудинович

директор департамента развития отраслей экономики
Министерства экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики

мэр города Г розного (по согласованию)
мэр города Аргун (по согласованию)
территориальный орган
Федеральной службы
государственной стати<лпки по
Чеченской Республике

(по согласованию)

глава администрации
Курчалоевского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

3

глава администрации
Гудермесского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации Ачхой-
Мартановского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации Ножай-
Юртовского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации Урус-
Мартановского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации Наурского
муниципального района Чеченской
Республики_____________________

(по согласованию)

глава администрации Шатойского
муниципального района Чеченской
Республики_____________________

(по согласованию)

глава администрации
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации Веденского
муниципального района Чеченской
Республики_________ ____________

(по согласованию)

глава администрации
Грозненского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации
Надтеречного муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации
Серноводского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации: Шалинского
муниципального района
Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации: Итум-
Калинского муниципального
района Чеченской Республики

(по согласованию)

глава администрации Шаройского
муниципального района Чеченской
Республики_____________________

(по согласованию